
TEST

Masivní, a přesto příjemné do ruky
Test sedmnácti modelů elektronických po
klepových vrtaček. Laboratoře zazname
naly jen několik málo slabin. str. 4
Cena o kvalitě nevypovídá 
Změny odstínů po vyprání, zapouštění 
barvy, „mizení" barvy vlivem potu, 
dokonce i změna rozměrů po praní. To 
vše odhalil test dámských punčochových 
výrobků. str. 10

NÁŠ TEST

Bez obav o zdraví
Průzkumy přesvědčivě dokázaly, že školní 
děti vylučují zahuštěnou moč. Příčina: Ne
dostatek tekutin. Plastové lahve s pitím, 
jejichž analýzy dopadly na výtečnou, by 
neměly chybět v žádné školní aktovce.

str. 24

INFORMAČNÍ SERVIS

Luxus v posteli II
Zavítali jsme na prodejní akci firmy RUDH, 
která nabízí vlněné ložní soupravy, a ne
stačili se divit. Přinášíme další výsledky 
testů vlněných souprav tentokrát z labora
toří ČOI str. 18
Postele, lůžkoviny a roztoči 
Očima a radami Johna MAUNDERA, ředi
tele Lékařského entomologického středis
ka, University of Cambridge. str. 22
Brašna pro školáky
Není brašna jako brašna. Ta kvalitní, která 
se nepodepíše na dětských zádech, musí 
splňovat řadu kriterií. str 30

Nebezpečí ve vlastní kuchyni
Špatná hygiena, nedostatečné základní 
znalosti, jak zacházet s potravinami, se 
rovná téměř stoprocentní šanci, jak si při
vodit zdravotní notíže. str. 28


